令和 7 年１０月２０日

 各チーム代表者  様

 熊本県バレーボール協会

                         会 長  本  松    賢
（ 公 印 省 略 ）

                         熊本県クラブ実業団バレーボール連盟
                         会 長   外  村  聖  治

（ 公 印 省 略 ）

第４６回県下９人制バレーボール選手権大会
兼第１５回熊本県クラブ・実業団バレーボール連盟選手権大会の開催について

  仲秋の候 チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 つきましては、下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 主   催  熊本県バレーボール協会

２ 主   管  熊本県クラブ・実業団バレーボール連盟

３ 日   時  令和７年１１月３０日（日） 午前９時開会

４ 場   所  男子：「山鹿市菊鹿多目的研修集会施設（体育館）」

               山鹿市菊鹿町下内田１６５(TEL:0968-48-3111)

            「城北体育館」

             山鹿市菊鹿町松尾５７（TEL:0968-48-3111）

女子：「山鹿市菊鹿町グリーンパルス」

山鹿市菊鹿町下永野６５０（TEL:0968-48-3198）

５ 参 加 資 格  次のチームとします。

① ２０２５年度公益財団法人日本バレーボール協会「チーム加盟及び選

手登録規定」により、それぞれの種別に有効に登録された選手及びベ

ンチスタッフで構成されたチームとする。

② 熊本県バレーボール協会に加盟登録されたチーム

                  ③ その他未登録チームで特別参加を希望するチーム

           ただし、高校生以下の学生については、参加できない。

６ 競 技 規 則  ２０２５年度公益財団法人日本バレーボール協会９人制競技規則による。

７ 競 技 方 法  参加チーム数により決定する。

８ チーム編成  監督・コーチ・マネージャ各１名、選手１８名以内とする。

９ 申込み方法  別添の「大会参加申込書」にて、１１月２１日（金）迄に申込先に必着す

ること。（e メールにより申し込みを行ってください）

10 参 加 料  当日、会場受付（各会場）で徴収します。

① 熊本県協会登録チーム   ９,０００円

（傷害保険料１，０００円含む）

② 未登録チーム ：  １０,０００円（傷害保険料含む）

tel:0968-48-3111
tel:0968-48-3111
tel:0968-48-3198

11 組合せ抽選  当日抽選致します（前年度成績シード抽選とします）

      ※ 代表者会議・抽選会（男子：多目的体育館 女子：菊鹿グリーンパルス）

８時４５分より各会場で行います（チーム受付８時３０分～８時４５分）

12  開 始 式    各会場９時（予定）

13 申 込 先  〒86１-3025 上益城郡御船町滝川１３７９－３

  （問い合わせ先）       溜 渕 浩 哉 宛

                   携 帯      ０９０－１８７７－０６７３

          E メール    v19613620021@hi.enjoy.ne.jp

mailto:v19613620021@hi.enjoy.ne.jp